
 

 

UCHWAŁA  Nr  XII/287/09 
RADY  MIEJSKIEJ w LUBAWCE 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie wydatków niewygasających w 2009 r. 

 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2006 r. ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Lubawka w roku 2009, które 
nie wygasają z dniem 31grudnia 2009 r w kwocie 142.100 zł w tym: 

1) wydatki inwestycyjne: 

a) dział 754 rozdział 75412 § 6060 - 142.100 zł z przeznaczeniem na zakup lekkiego 
wozu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Chełmsko Śl.   

b) Środki  należy wykorzystać do 31 III  2010 r. 

§ 2.  

Środki finansowe na niewygasające wydatki należy przenieść na subkonto rachunku 
podstawowego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


